

Dodavatel
ELEKTRO ABC s.r.o.

Korytná 47/3
100 00 Praha 10
Česká republika
IČ: 25925059 DIČ: CZ25925059



Kontaktní údaje

E-mail: rejda@elektroabc.cz
Telefon: +420 775 45 00 00
Mobil: +420 775 45 00 00
Web: www.elektroabc.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20240164



Odběratel
Městská část Praha-Klánovice
U Besedy 300/8
190 14 Praha
Česká republika
IČ: 00240281 DIČ: CZ00240281

Bankovní účet

2112842711/5500
IBAN: CZ57 5500 0000 0021 1284 2711
SWIFT: RZBCCZPP

Datum

vystavení: **20.09.2024**
platnosti do: **21.10.2024**

CN na kompletní osvětlení hřiště Volejbal

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
LED světlomet 100W/230V. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení - 5 let záruka	8,0 ks	15 261,00	21	122 088,00	25 638,48	147 726,48
Úchyt svítidla, zinkovaný, vč. montáže	14,0 ks	2 458,00	21	34 412,00	7 226,52	41 638,52
Kabel s PVC izolací, uložený částečně v chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 3x1,5	75,0 m	66,00	21	4 950,00	1 039,50	5 989,50
Kabel s PVC izolací, uložený částečně v chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení - 3x2,5	30,0 m	71,39	21	2 141,70	449,76	2 591,46
Kabel s PVC izolací, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	2,0 m	88,50	21	177,00	37,17	214,17
Trubka pancéřová FeZn 25, vč. příchytěk, dodávka včetně montáže	66,0 m	311,00	21	20 526,00	4 310,46	24 836,46
Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=50 mm, rudá, dodávka včetně montáže	25,0 m	82,00	21	2 050,00	430,50	2 480,50
Krabice acidur, vč. pryskyřicové náplně, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	8,0 ks	621,00	21	4 968,00	1 043,28	6 011,28
Ukončení kabelů smršťovací koncovkou do 3x2,5 kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	1,0 ks	845,00	21	845,00	177,45	1 022,45
Uzemnění kompletní	1,0	12 890,00	21	12 890,00	2 706,90	15 596,90
Zemní práce	1,0	24 460,00	21	24 460,00	5 136,60	29 596,60
HZS	1,0	62 500,00	21	62 500,00	13 125,00	75 625,00
Rozváděč RO, plastový pilíř, s náplní. ovládání světel	1,0	52 517,00	21	52 517,00	0,00	52 517,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	344 524,70	61 321,62	405 846,32
CELKEM	344 524,70	61 321,62	405 846,32

Cena celkem:

405 846,32 Kč

**Daň odvede zákazník**

V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v základní sazbě:

52 517,00 Kč